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سبتمبر 26, 2024 14:1 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/26 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة البستنجي للمقاولات

مؤسسة البستنجي للمقاولات

مؤسسة احمد الجمل للمقاولات

مؤسسة الرموز للمقاولات

شركة ورثة احمد سليم الطراونة

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

مؤسسة مأمون داود للمقاولات

شركة جاسر العنيزات و شريكه

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

مؤسسة المهندس فادي حسان للمقاولات الان

شركة الزمر للمقاولات الانشائية ذ.م.م

عصمت السعايده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة نورسان للمقاولات

شركة ابراهيم دلقموني وشريكه 

مؤسسة حنتولي للمقاولات الانشائية

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

شركة فرح نوح الجعار وحمزه الكردي

شركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ.

شركة ارتال للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة محمود حسين عمر للمقاولات الانش

باسل احمد عبدالكريم المرعي

مشهور احمد موسى جرادات

علاء عوني عيد ابو جبة

شركة روابي الدوحة للمشاريع الاسكانية

شركة التلال الذهبية لصناعة الاسلاك والكواب

محمد غازي احمد العواودة

فارس فايز شحادة الشهوان

شركة خالد المعلواني وشريكه

احمد نوح خشرم

محمد عبد القادر حسين الراعي

رمزي سمير صبري ابو غوش

عبد الكريم احمد هاشم الصفدي

رندا عبد الحفيظ حسين جروان وشريكها

شاكر عوده الله العثامين

مراد عقله عبدالله مساعده

غاليه عبد الباسط الرحال

خالد محمد محمود جادالله

صندوق الائتمان العسكري/ ايمان عمايره

شركة نادية ابو زبيدة وخلود ابو رياش

عبير مصطفى محمود حمران

جهاد عبد الحميد محمود القديمات

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

رقـــم 
العضـويـة

1672

1672

2383

2548

3650

3707

3707

3735

3880

5134

5291

5309

5396

5549

5675

5936

6097

6351

6519

6625

6788

مساحة 
المشروع

801         

8           

172         

2,236       

2,499       

149         

107         

2,092       

407         

250         

1,159       

18          

268         

130         

320         

480         

434         

419         

3,221       

441         

224         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       15,835.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

80.100 

0.400 

8.600 

447.200 

499.800 

7.450 

5.350 

418.400 

20.350 

12.500 

231.800 

0.900 

13.400 

6.500 

16.000 

24.000 

21.700 

20.950 

644.200 

22.050 

11.200 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

9,121       

9,121       

10,399      

8,765       

21,099      

147,742     

147,742     

12,935      

5,111       

23,364      

18,957      

4,743       

4,877       

7,545       

9,579       

22,874      

11,334      

23,300      

22,146      

19,548      

224         

مجموع المساحات
القائمة 

2,966       

2,966       

4,216       

6,136       

2,824       

61,512      

61,512      

7,982       

5,111       

10,309      

9,997       

18          

1,591       

1,349       

3,624       

10,343      

4,772       

10,100      

9,133       

10,278      

224         

مجموع المساحات
2024

2,966       

2,966       

4,216       

6,136       

2,824       

61,512      

61,512      

7,982       

5,111       

10,309      

9,997       

18          

1,591       

1,349       

3,624       

10,343      

4,772       

10,100      

9,133       

10,278      

224         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

44.94  

44.94  

63.88  

46.48  

11.77  

61.51  

61.51  

60.47  

38.72  

78.10  

75.73  

.14    

48.21  

10.22  

54.91  

78.36  

72.30  

76.52  

69.19  

77.86  

6.79   

 م2

تسلسل العطاء

3075640

3075645

3075631

3075641

3075629

3075626

3075644

3075625

3075633

3075632

3075627

3075643

3075637

3075630

3075628

3075636

3075635

3075638

3075642

3075624

3075639
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 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,512.850

               0.159 دينار معدل بدل الاتعاب


