تـقـريــر تصـديــق العقـود اليـومـــي 2024/09/26

سبتمبر 26, 2024 1:11 م

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	إســــم المالـــك	ت <u>صني</u> ف المقساول	اســم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
44.94	80.100	2,966	2,966	9,121	801	باسل احمد عبدالكريم المرعي	5 / انشاء ابنية	مؤسسة البستنجي للمقاولات	3075640	1672	1
44.94	0.400	2,966	2,966	9,121	8	مشهور احمد موسى جرادات	5 / انشاء ابنية	مؤسسة البستنجي للمقاولات	3075645	1672	2
63.88	8.600	4,216	4,216	10,399	172	علاء عوني عيد ابو جبة	5 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد الجمل للمقاولات	3075631	2383	3
46.48	447.200	6,136	6,136	8,765	2,236	شركة روابي الدوحة للمشاريع الاسكانية	4 / انشاء ابنية	مؤسسة الرموز للمقاولات	3075641	2548	4
11.77	499.800	2,824	2,824	21,099	2,499	شركة التلال الذهبية لصناعة الاسلاك والكواب	3 / انشاء ابنية	شركة ورثة احمد سليم الطراونة	3075629	3650	5
61.51	7.450	61,512	61,512	147,742	149	محمد غازي احمد العواودة	1 / انشاء ابنية	شركة عوض داود الطراونة و شركاه	3075626	3707	6
61.51	5.350	61,512	61,512	147,742	107	فارس فايز شحادة الشهوان	1 / انشاء ابنية	شركة عوض داود الطراونة و شركاه	3075644	3707	7
60.47	418.400	7,982	7,982	12,935	2,092	شركة خالد المعلواني وشريكه	4 / انشاء ابنية	مؤسسة مأمون داود للمقاولات	3075625	3735	8
38.72	20.350	5,111	5,111	5,111	407	احمد نوح خشرم	4 / انشاء ابنية	شركة جاسر العنيزات و شريكه	3075633	3880	9
78.10	12.500	10,309	10,309	23,364	250	محمد عبد القادر حسين الراعي	4 / انشاء ابنية	شركة احمد جميل عميره وشريكيه	3075632	5134	10
75.73	231.800	9,997	9,997	18,957	1,159	رمزي سمير صبري ابو غوش	4 / انشاء ابنية	مؤسسة المهندس فادي حسان للمقاولات الان	3075627	5291	11
.14	0.900	18	18	4,743	18	عبد الكريم احمد هاشم الصفدي	4 / انشاء ابنية	شركة الزمر للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3075643	5309	12
48.21	13.400	1,591	1,591	4,877	268	رندا عبد الحفيظ حسين جروان وشريكها	6/اشغال عامة	عصمت السعايده للمقاولات الانشائيه	3075637	5396	13
10.22	6.500	1,349	1,349	7,545	130	شاكر عوده الله العثامين	4 / انشاء ابنية	مؤسسة نورسان للمقاولات	3075630	5549	14
54.91	16.000	3,624	3,624	9,579	320	مراد عقله عبدالله مساعده	5 / انشاء ابنية	شركة ابراهيم دلقموني وشريكه	3075628	5675	15
78.36	24.000	10,343	10,343	22,874	480	غاليه عبد الباسط الرحال	4 / انشاء ابنية	مؤسسة حنتولي للمقاولات الانشائية	3075636	5936	16
72.30	21.700	4,772	4,772	11,334	434	خالد محمد محمود جادالله	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ثائر محمد على الجعار للمقاولات ال	3075635	6097	17
76.52	20.950	10,100	10,100	23,300	419	صندوق الائتمان العسكري/ ايمان عمايره	4 / انشاء ابنية	شركة فرح نوح الجعار وحمزه الكردي	3075638	6351	18
69.19	644.200	9,133	9,133	22,146	3,221	شركة نادية ابو زبيدة وخلود ابو رياش	4 / انشاء ابنية	مشركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ	3075642	6519	19
77.86	22.050	10,278	10,278	19,548	441	عبير مصطفى محمود حمران	4 / انشاء ابنية	شركة ارتال للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3075624	6625	20
6.79	11.200	224	224	224	224	جهاد عبد الحميد محمود القديمات	6 / اشغال عامة	مؤسسة محمود حسين عمر للمقاولات الانش	3075639	6788	21

مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا المعدود المصدقة الهذا اليوم

تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/09/26

تاريخ طباعة المتقرير: سبتمبر 26, 2024 1:11 م

2,512.850 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.159 دينار	معدل بدل الاتعاب